Актуальная редакция от 11.12.2023 № 2519-п

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 31.12.2015 г.                                                                                                             № 3464-п
                                                                  г. Невьянск

Об утверждении  реестра
 муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Невьянского городского округа

	В соответствии со статьей 25, статьей 26 Федерального закона от 18.07.2015г.  № 220 - ФЗ  «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 17 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Петелина В.Н.

Глава городского округа                                                                     Е.Т. Каюмов

image1.wmf

oleObject1.bin